

Kaupan esihenkilö

LIIKETOIMINTA-ALA | LÄHIESIHENKILÖTYÖN AMMATTITUTKINTO

Koulutus vahvistaa osaamistasi ja lisää varmuuttasi toimia kaupanalan esihenkilönä. Saat loistavan mahdollisuuden verkostoitumiseen sekä vertaistukeen.

Tutkintotyyppi	Ammattitutkinto
Hakuaika	27.05.2024 - 18.10.2024
Opintojen laajuus	150 (osp)
Aloituspäivämäärä	31.10.2024
Opintojen kesto	0,5 - 1 vuotta
Opiskelutapa	Oppisopimuskoulutus
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Verkkovälitteinen opetus. Opetusta 1 - 3 kertaa kuukaudessa.

Kenelle

Koulutus sopii kaupan alan päivittäisjohtamisen vastuuhenkilöille; esimerkiksi tiimin, osaston tai yksikön vastaavalle lähiesihenkilölle.

Oppisopimusta varten hakijalla tulee olla soveltuva työpaikka.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen avulla vahvistat osaamistasi ja lisäät varmuuttasi kaupanalan esihenkilön tehtävässä. Osaava esihenkilötyö näkyy koko organisaation arjessa, työhyvinvoinnissa ja tuloksellisuudessa. Koulutuksesta saat kokonaiskuvan esihenkilötyöstä kaupan alalla (asiakas, henkilöstö, talous ja prosessit) sekä käytännön työkaluja päivittäisjohtamiseen ja hyvinvoivan työyhteisön rakentamiseen. Koulutus on käytännönläheisesti toteutettu, koko työyhteisöä hyödyttävä kokonaisuus.

Koulutuksessa suoritat Lähiesihenkilötyön ammattitutkinnon(150 osp) kaupan alan näkökulmasta seuraavin teemoin:

- Esihenkilö ja tiimi tuloksetekijöinä
- Johtajuuden arviointi ja kehittäminen (sisältää MLP360-johtajuusmittauksen)
- Työyhteisön päivittäisjohtaminen ja talous

- Osaamisen kehittäminen ja perehdytys
- Esihenkilön ja työyhteisön viestintä ja vuorovaikutusosaaminen, haastavat tilanteet
- Työssä tarvittavan lainsäädännön ja sopimusten tuntemus

Aikataulut tarkentuvat syksyn aikana. Aloituspäivä on 31.10.2024 ja kesto noin vuoden henkilökohtaisen osaamisen kehittämisen suunnitelman mukaisesti.

Koulutus sisältää lähi- ja etäopiskelua sekä työpaikan aidoissa esihenkilötehtävissä tapahtuvaa oppimista. Oppimisen tukena säännöllinen opettajan tuki ja ohjaus. Työelämässä tapahtuvaa oppimista tukee työpaikalta nimetty työpaikkaohjaaja. Koulutus suoritetaan maksuttomana oppisopimuskoulutuksena joustavasti työn ohessa, mahdollista myös etänä! Työnantajan voi saada koulutuskorvausta!

EXTRA: Näkökulmia johtamiseen -luentosarja ajankohtaisista johtamisen teemoista Suomen huippuluennoitsijoiden toteuttamana (Riveria Kesäyliopisto).

Tule kuulolle TEAMS-opintoinfoihin:

- 21.10.24 klo 17.00: [Liity kokoukseen nyt](#)

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Sujuva peruskielitaito. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot

Kustannukset

Koulutus on maksuton. Opiskelijalla tulee olla käytössään tietokone verkko- ja viestintäyhteyksin.

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Työpaikkoja ovat kaupan alan työpaikat.

